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قرعه سخت راه صعود تیم ملى فوتبال به مرحله دوم جام جهانى را مسدود نخواهد کرد

آخرین گرنداســلم جودو در سال2017، یازدهم 
و دوازدهم آذرماه به میزبانى ژاپن برگزار شــد و 
نورى زاده، بریمانلو و محجوب به عنوان نمایندگان 
ایــران روى تاتامــى رفتند. نام ســعید مولایى 
درحالى در آخرین لحظات از لیست اعزامیان به 
ژاپن حذف شد که جودوکار وزن منفى 81 کیلوى 
ایران در مصاحبه با خراسان تاکید کرد به دلیل 
حضور در رقابت هاى مســتر روسیه با صلاح دید 
کادر فنى از حضور در رقابت هاى ژاپن صرف نظر 
کرده اســت. مولایى که هم زمان با شــروع سال 
جدید میلادى به عنوان لژیونر در لیگ دسته یک 
آلمان مبارزه خواهد کــرد، هدفش از حضور در 
تیم آلمانى را رسیدن به گلدن لیگ اروپا دانست. 
دارنده رنکینگ دوم جهان هرچند که قرعه تیم 
ملى فوتبال ایران در جام جهانى را سخت مى داند 
اما معتقد اســت با توجه بــه درایت کى روش و 
غیرت بازیکنان، قرعه ســخت راه صعود ایران به 

مرحله دوم را مسدود نخواهد کرد.
 علت عدم اعزام شــما بــه رقابت هاى 

گرنداسلم ژاپن چه بود؟
نرفتنم به ژاپن چند دلیل داشت؛ اول این که من 
طى هفته جارى باید در رقابت هاى مستر روسیه 
شــرکت کنم. 16 نفر برتر دنیا در این رقابت ها 
حضور دارند. بنابراین شرکت در این رقابت ها برایم 
بسیار مهم است. ضمن این که امتیاز رقابت هاى 
مســتر هم  برابر با امتیاز مسابقات جهانى است. 
دوم این که من از ابتداى ســال تاکنون در همه 
مسابقات مهم شرکت کرده و از تمام آن ها دست 
پر خارج شدم. مى دانید که در طول یک سال، هر 

ورزشــکار تنها 2 الى 3 بار مى تواند به اوج برسد. 
این درحالى اســت که من با حضور در قهرمانى 
آسیا، بازى هاى کشــورهاى اسلامى و مهم تر از 
آن ها قهرمانى جهان، 3 بار به اوج رسیدم. بنابراین 
با نظر مربیــان و برنامه ریزى هاى صورت گرفته، 
تصمیم بر آن شــد که در رقابت هاى گرنداسلم 
ژاپن شــرکت نکنم. ضمن این کــه از ناحیه زانو 
آسیب دیدگى جزیى داشتم که درحال حاضر در 

مرحله درمان هستم. 
 پیش تر گفته بودید قصد دارید در یکى از 
2 مسابقه گرنداسلم ژاپن یا مستر روسیه به 

رنک اول جهان برسید...
در جریان رقابت هاى ژاپن رقبایى که پایین تر از 
من بودند به مدال رســیدند اما با این حال هنوز 
امتیازات من بالاتر از حریفانم اســت. ان شا ا... در 

مســتر با بدنى آماده در مسابقات شرکت کنم و 
بهترین عملکرد را داشته باشم تا بتوانم جایگاهم 

را در رنکینگ اول دنیا ثابت کنم.
ماجراى لژیونر شدن شما به کجا رسید؟

بعد از پایان مسابقات جهانى، یک تیم باشگاهى 
از شهر دوسلدورف که در لیگ دسته یک آلمان 
حضور دارد، به من پیشــنهاد داد. در حال حاضر 
این تیــم دعوت نامه حضــورم در آلمان را برایم 
فرســتاده، صحبت هاى اولیه انجام شده و من به 
دنبال اخذ روادیدم هستم. رقابت هاى لیگ دسته 
یک آلمان از سال جدید میلادى آغاز خواهد شد. 
بنابراین براى بستن قرارداد نهایى باید بررسى هاى 

لازم را انجام دهیم تا ان شا ا... بتوانم لژیونر شوم.
 لژیونــر شــدن شــما وقفــه اى در 
آماده ســازى تان براى حضور در بازى هاى 

آسیایى ایجاد نمى کند؟
تیم آلمانى هفته اى یک الى 2 مســابقه در طول 
هفته دارد و من در این خصوص برنامه ریزى هاى 
لازم را بــا مربیان ایرانى تیم ملــى انجام داده  ام. 
ضمن این که حضورم در لیگ دســته یک آلمان 
باعث برطرف شــدن نقاط ضعفم خواهد شد. از 
طرفى تیــم آلمانى مى تواند جنبــه یک منبع 
درآمدى هم برایم داشته باشد. بنابراین صد درصد 
حضورم در لیگ دســته یک آلمان قطعى است 
اما کــم و کیف این حضور بــا صلاح دید مربیانم 
خواهــد بود تا تداخلى با برنامه هاى تمرینى تیم 

ملى نداشته باشد.
از جودو بگذریم و به فوتبال برســیم.   
اخیرا قرعه کشى جام جهانى انجام شد. چه 
نظرى درخصوص هم گروهى ایران با اسپانیا، 

پرتغال و مراکش دارید؟ 
درست اســت که قرعه سختى داریم اما نباید 
بــا این تفکر جلو برویم که قرعه ســخت، راه 
صعودمان را مى بندد. باید توجه داشته باشیم 
که تیم ملى فوتبال ایران همیشــه در مقابل 
تیم هاى بزرگ خوب بازى کرده. ضمن این که 
به نظر مى رســد قرعه ایران باعث اســترس 
بازیکنان نشــده اســت. از طرفــى تدابیر و 
برنامه ریزى کى روش همیشه فوق العاده است. 
چون او اساســا مربى بزرگى اســت. ان شا ا... 
بازیکنان ایران بــا ذهن باز و غیرت ایرانى در 
جام جهانى حاضر شوند. دعا مى کنیم در اولین 
بازى ایران مقابل مراکش، اولین برد کشورمان 
رقم بخورد تا بچه ها با روحیه خوب به مصاف 

تیم هاى بزرگ اسپانیا و پرتغال بروند.

مولایى: حضورم در لیگ دسته یک آلمان قطعى است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 صحبت هــاى مرد پرتغالى از روى ترس نیســت، بلکه به نوعى بیدارى 
فدراســیون از خواب خرگوشى 7 ســاله بود.  اگر با این مربى کاربلد طى 
این 7 ســال لاك پشت وار هم حرکت مى کردیم، الان ابایى از هم گروهى 

با برزیل هم نداشتیم.  
فیگو دعوت شــد به برنامه مربوط به قرعه کشــى جام جهانى و مجرى 
محترم پس از هم گروهى ایران با تیم پرتغال رسم مهماندارى را با جمله  
« از الان تعطیــل کنیم و بریم دنبال کارمان...» به جا آوردند تا ایشــان با 

سوغاتى روحى و روانى تعیین کننده اى به کشورش بازگردند! 
  به آقاي تاج و باشــگاه هایی که در جام باشــگاهاي آسیا حضور دارند 
بگویید که اگر مســابقات را تحریم  و در مســابقات شرکت نکنند، دیگر 
تیم هاي ما با تیم هاي عربستانی در زمین بی طرف بازي نمی کنند، آقاي 
تاج، فقط مســابقات را تحریم کنید، فقط تحریــم... یک مقدار درایت و 
جدیت به خرج بدهید دیگر کنفدراســیون فوتبال آسیا جرات نمی کند 

حق ما ایرانی ها را ضایع کند. 
 از صداو ســیما بابت دعوت از ســتاره هاي فوتبال جهان در برنامه نود 

تشکر می کنم که باعث افزایش مخاطب و جلب رضایت آنان گردید.
 آقاى برانکو، شــما اگر واقعا به پرســپولیس عرق داشتى، چرا وقتى از 

آمدن به تیم ملى نا امید شدى با پرسپولیس قرارداد بستى.
 با نام هایى چون قدوس، آزمون، جهانبخش و غیره  و بازى زیباى ایران 
در جام جهانى قبل مقابل آرژانتین، پرتغال و اســپانیا به خوبى مى دانند 
ایران حریف قدرى خواهد بود. کى روش و ملى پوشــان مزد زحماتشان را 

خواهند گرفت.

اصفهان؛ میزبان کشتى فرنگى باشگاه هاى جهان
میزبانى چهارمین دوره رقابت هاى  کشتى فرنگى باشگاه هاى جهان به شهر 
اصفهان رسید.  به گزارش ایسنا، این رقابت ها 23 و 24 آذرماه  برگزار خواهد 
شد. میزبانى این رقابت ها درحالى به اصفهان رسید که چهارمحال بختیارى 

و تهران نیز خواستار میزبانى بودند.  

چوگان به نام ایران ثبت جهانى شد
بعد از 3 سال تلاش گســترده و رایزنى هاى بین المللى و همکارى نزدیک 
وزارت ورزش و ســازمان میراث فرهنگى، رشــته چوگان بــه نام ایران در 
دوازدهمین اجلاس کمیته بین الدول کنوانسیون حفاظت از میراث ناملموس 
یونسکو در کره جنوبى با قاطعیت آرا  ثبت جهانى شد.  این پرونده پس از 20 
ماه طى مراحل بررســى و همچنین بر اساس 5 معیار ثبت جهانى، داراى 
شرایط ثبت، معرفى شد تا در اجلاس کره، مورد تصویب نهایى قرار بگیرد.  

رفتن شجاعى از تیروکمان قطعى شد
محمدعلى شــجاعى که ریاست فدراســیون تیراندازى با کمان را بر عهده 
داشت، به عنوان معاون استاندار اصفهان انتخاب شد.  شجاعى در گفت و گو 
با میزان با تایید این خبر گفت: «با توجه به مسئولیت جدیدم براى دوره بعد 
ریاست فدراسیون کاندیدا نمى شوم. ضمن این که منتظر هستیم تا وزارت 
ورزش تاریخ دقیق مجمع انتخاباتى این فدراسیون را اعلام کند تا کارهایش 

را انجام دهیم. »

زاویه نگاه شما

اخبار

پیروزى پیکان بدون سرمربى و کاپیتان
پایان نیم فصل لیگ والیبال 

با اعتراض ارومیه 
هفته یازدهــم و پایانى دور مقدماتى لیگ برتر 
والیبال درحالى چهارشــنبه به پایان رسید که 
پیــکان که به حکــم کمیتــه انضباطى پیمان 
اکبرى سرمربى و سعید معروف کاپیتان خود را 
مقابل کاله مازندران به همراه نداشت، توانست 
به ســختى موفق به شکســت این تیم در خانه 
والیبال شــود و جایگاه ســوم جدول رده بندى 
را مــال خود کند. شــاگردان مصطفى کارخانه 
ســرمربى بانک ســرمایه که پیش تر قهرمانى 
خود را در نیم فصل مســجل کــرده بودند، در 
آخریــن هفته، یازدهمین بــرد متوالى خود را 
کسب کردند. در دیگر دیدار این هفته تیم هاى 
سایپا و شــهردارى ارومیه باید در خانه والیبال 
تهران به مصاف یکدیگر مى رفتند که شهردارى 
ارومیه بعد از ســوت داور زمین را ترك کرد و 
بر اساس اعلام ناظر مسابقه باخت فنى 3 -صفر 
براى این تیم منظور شــد. خداپرست، سرمربى 
شــهردارى ارومیه در مورد انصــراف تیمش از 
بازى مقابل ســایپا به تسنیم گفت: «این کار ما 
اعتراضــى بود به راى ناعادلانه کمیته انضباطى 
فدراسیون والیبال. » گفتنى است در هفته دهم 
لیگ، شــهردارى ارومیه درحالى میزبان پیکان 
بود که این بازى در ســت پنجم نیمه تمام ماند. 
در این ســت، پیکان با نتیجه 8 - 7 پیش بود 
که بازیکنان شــهردارى نسبت به تصمیم داور 
اعتراض داشتند. دخالت سعید معروف کاپیتان 
پیــکان نه تنها راى داور را تغییر داد، بلکه باعث 
درگیرى لفظى بین بازیکنان هم شد. درنهایت 
تیم شــهردارى ارومیه تصمیــم به ترك زمین 

گرفت و مسابقه نیمه تمام ماند. 
نتایج: 

ســارویه صفــر – بانک ســرمایه 3 ، پیکان 3 
– کاله 2 ، ســایپا 3 – شــهردارى ارومیه صفر، 
شهردارى تبریز 3 – شهردارى ورامین 2 ، رعد 

پدافند یک – شمس 3 ، خاتم 2 – هاوش 3. 
رده بندى:

 1.    بانک سرمایه 33 امتیاز، 2. شهردارى تبریز 
25 امتیــاز، 3.  پیکان 23 امتیاز، 4. ســایپا 21 
امتیاز، 5. کاله 20 امتیاز، 6.  شهردارى ورامین 
17 امتیاز، 7.  ســارویه 13 امتیاز، 8. خاتم 12 
امتیاز، 9. شــمس 12 امتیــاز، 10. هاوش 11 
امتیاز، 11. شــهردارى ارومیه 11 امتیاز، 12. 
رعد پدافند بدون امتیاز. دور برگشــت مرحله 
مقدماتى از چهارشنبه 29 آذرماه آغاز مى شود 
و در اولیــن بازى این مرحله، ســایپا در تهران 

میزبان کاله مازندران است.

در ششــمین روز از رقابت هــاى وزنه بردارى قهرمانى گزارش
جهان در بخش معلولان، ســیامند رحمان در دسته 
مثبت 107 کیلوگرم به مدال طلا دست یافت. رحمان 
در حرکــت اول وزنه 265 کیلوگــرم را مهار کرد؛ در 
حرکت دوم وزنــه 275 کیلوگرم را جابه جا کرد و در 
حرکت سوم با زدن وزنه 285 کیلوگرم به مدال طلاى 

این دســته دســت یافت. در پى این موفقیت ســایت 
کمیته بیــن المللى پارالمپیک(IPC) در تمجید از او 
نوشــت: «رحمان با قهرمانــى وضعیت خود به عنوان 
قوى ترین پارالمپین جهان را تایید کرد و قدرت خود 
را نشــان داد. پــس از این که رحمــان در پارالمپیک 
ریو از ســد وزنه 300 کیلو عبور کرد و رکورد جهانى 

جدید 310 کیلو را بر جا گذاشــت. وقتى از ســیامند 
پرسیده شد چرا سعى نکرد دوباره رکورد شکنى کند، 
وى پاسخ داد که چرا من هر بار باید رکورد جهانى را 
بشــکنم؟ من نمى توانم هر بار این کار را انجام دهم.» 
گفتنى اســت تیم ایــران در بخش مردان با کســب

3 طلا، 4 نقره و یک برنز قهرمان جهان شد.

 قهرمانى ایران در 
رقابت هاى وزنه بردارى 

معلولان جهان بدون 
رکوردشکنى سیـامنـد

با کنار رفتن علیرضا منصوریان، پس از 15 ســال هدایت استقلال به سرمربى 
خارجى ســپرده شد. وینفرد شفر 67 ســاله با وجود سن و سال بالایى که دارد، 
بــا انگیزه کار مى کند و به هواداران این تیم نوید روزهاى خوب را داده اســت. 
به گزارش تســنیم هر چند اســتقلال از نظر نتیجه گیرى هنوز به صورت کامل 
انتظارات را برآورده نکرده، اما نکته روشن در تیم تحت هدایت شفر، نحوه بازى 
کردن آن اســت. استقلالى که از زمان حضور شــفر در لیگ برتر تنها یک بار 
دروازه اش باز شده و آن هم مقابل پرسپولیس از روى نقطه پنالتى. هر چقدر آمار 
خط دفاعى استقلال فوق العاده بوده، خط حمله این تیم ضعف هاى زیادى داشته 

و شفر اعلام کرده نیاز به مهاجم دارد. 
 وقتى متوجه شدید استقلال با الهلال عربستان، الریان قطر و برنده 

العین امارات و ملکه بحرین هم گروه شده، به چه چیزى فکر کردید؟
3 ســال مربى العین امارات بودم و 3 جام آوردم. خوشحالم دوباره به این شهر 
مى روم، چون جاى قشــنگى است. اســتقلال یک بار به این تیم 6 - یک باخته 
و پرســپولیس هم مقابل الهلال با نتیجه 4 - صفر شکســت خورده اســت. ما 
ایــن موقعیت را داریم کــه براى فوتبال ایران کارى انجام داده و نشــان دهیم 
که کیفیت فوتبال ایران بیشــتر از این 2 بازى بوده که اســتقلال و پرسپولیس 

شکست خورده اند. 
 در آخر این بازى از سوى هواداران استقلال تشویق شدید. تصور این 

استقبال را داشتید؟
دلیل این موضوع این است که خوب کار مى کنم و هواداران را فراموش نمى کنم. 

 از لحاظ فنى چه تغییراتى در استقلال ایجاد کردید؟
نمى خواهم با این تیم، فوتبال بى برنامه بازى کنم، هدف من فوتبال برنامه ریزى 
شده است. با فوتبالى که درهم برهم باشد و تنها ستاره ها بازى کنند، مى توانید 
در ایران یکى، 2 بــازى را ببرید، اما در مصاف هاى بین المللى نمى توانید با این 

روش کارى کنید. 
 فکر نمى کنید تشویق هواداران استقلال، انتظارات را از شما بالا برده ؟
مشــکلى با این موضوع ندارم. سال هاســت مربى هســتم و با آن کنار مى آیم. 
خوشــحالم توقعات هواداران استقلال از من بالا رفته، قطعا من هم تیم را بهتر 

خواهم کرد. 
 وقتى مدت کوتاهى از حضورتان در اســتقلال مى گذشت، داربى را 
واگذار کردید. تصور مى کردید پس از پایان بازى هواداران استقلال، شما 

و تیم را تشویق کنند؟
تماشــاگران مى دانند  من آدم صادقى هستم و کارم را به خوبى انجام مى دهم. 
آن ها بــه من اعتمــاد کرده اند. تلاش مى کنیم تیم خوبى داشــته باشــیم و 

رضایت شان را جلب کنیم. 
 چقدر با استقلال  این فصل مى توانید جاه طلب باشید؟

در چند پست باید بازیکنان قوى ترى داشته باشیم. روى چند بازیکن هم باید کار 
کنم تا کیفیت شان بهتر شود. اگر این اتفاقات بیفتد، مى توانیم به آینده امیدوار 

باشیم تا نتایج مورد نظر هواداران را کسب کنیم. 
 تصمیمى در مورد لیست بازیکنان خود در نیم فصل گرفته اید؟

نیم فصل به تازگى به پایان رســیده و باید صحبت کنیم و تصمیم بگیریم. آنچه 
مسلم است این که ما نیاز به مهاجم داریم. 

 فکر مى کنید استقلال در پایان فصل در چه جایگاهى قرار بگیرد؟
موضوعى نیست که بتوانم درباره آن قطعى صحبت کنم. این بیشتر پیش بینى 
است و نمى خواهم پیش بینى کنم. وقتى فصل به پایان رسید، مى توانیم جایگاه 
اســتقلال را بدانیم، اما چیزى که مى توانم بگویم این اســت که قطعا تیم بهتر 

خواهد شد. 
 اســتقلال 15 سال روى نیمکت خود ســرمربى خارجى ندیده بود. 
آخرین بار رولند کخ هم وطن شما سرمربى استقلال بود که نتایج خوبى 
نگرفت و کنــار رفت. وقتى به این تیم آمدید، نگران نبودید که نتیجه 

نگیرید و هواداران موضع بگیرند؟
تماشاگران مى بینند که من براى تیم کار مى کنم. هر نتیجه اى هم رقم بخورد، 
آن ها مى توانند تلاش ما را ببینند. من نقش بازى نمى کنم و با اعتقاد براى تیمم 
کار مى کنم. خودم را یک استقلالى مى دانم و طرفدار این تیم هستم. این شالى 

که دور گردنم هست، پیام مى دهد. انگیزه من، تماشاگران و بازیکنانم هستند. 
 چه چیزى باعث مى شود که با این سن و سال هم با انگیزه باشید و در 

کشورى مثل ایران کار کنید؟
من عاشق شغلم هستم. 

کارلوس کى روش سرمربى تیم ملى ایران از سرمربیان تیم هاى لیگ 
برترى خواســته بازیکنان ملى پوش را پس از هر بازى به مدت یک یا 
یک روز و نیم در اختیار تیم ملى قرار دهند. با درخواســت او موافقت 

مى کنید؟
باید با کارلوس صحبت کنم و بدانم به چه علتى مى خواهد بازیکنان را در اختیار 

داشته باشد. باید توضیحات او را بشنوم. 
 به نظر مى رسد که بر خلاف برانکو ایوانکوویچ سرمربى پرسپولیس، 

رابطه خوبى با کى روش دارید؟
نمى توانــم توضیح دهم که چرا رابطه من با کى روش خوب اســت و برانکو و او 
رابطه خوبى ندارند. 4 مرتبه مربى تیم هاى ملى در کشــورهاى مختلف بوده ام. 
خیلى هم خوشــحال بودم، چرا که مربى تیم هاى ملى کشــورهایى بودم که در 

لیگ هاى آن ها بازیکنان خوبى توسط مربیان شان به من تحویل داده مى شد.

نمى توانم توضیح دهم چرا من با کى روش خوبم اما برانکو نه!

سارا اصلانى

امیدوارم نخست وزیر رژیم جعلى دیگر در ورزش ما دخالت نکند شفر: نمى خواهم استقلال بى برنامه بازى کند
کریمى: حتى اسم نتانیاهو را هم نمى دانستم 

علیرضا کریمى، عضو تیم ملى کشتى آزاد ایران معتقد است رقابت هاى  جام باشگاه هاى جهان در سطح 
بالایى به میزبانى ایران برگزار شد: «مسابقات جام باشگاه هاى جهان از صبح پنج شنبه در سالن 12 هزار 
نفرى ورزشــگاه آزادى آغاز شــد. حدود 10 تیم خارجى در این مسابقات شرکت کردند. سطح مسابقات 
بسیار بالا بود و هر تیمى را که مى دیدم قهرمان جهان و المپیک با خودش به این مسابقات آورده بود. » 
کریمى در خصوص حواشــى اخیر مســابقات امیدهاى جهان به فارس گفت: «بعد از مسابقات امیدهاى 
جهان وقتى به کشــور بازگشتم، جنجال و حواشى زیادى ایجاد شد و من تحت فشار بسیار زیادى بودم. 
اســترس و فشار روانى زیادى را تحمل کردم و به بحث هاى حاشیه اى بى خودى کشیده مى شد ماجرا و 
من دوســت نداشتم این طور شــود ولى اکنون کمى جنجال ها رفع شده  و ان شا ا... تا چند روز آینده کلا  
فراموش شــود. من قبلا  هم گفته ام که مســائل ورزشى داخلى کشــور ما به آقاى نتانیاهو هیچ ارتباطى 
ندارد. ان شا ا... که دیگر در کار ما و ورزش مملکت ما دخالت نکند.» وى اذعان داشت: «من اسم او را هم 
نمى دانســتم و بعد از این ماجرا و مصاحبه ایشان، تازه اسم او را یاد گرفتم. البته اولش فکر مى کردم که 
او رئیس جمهور رژیم اشغالگر قدس است اما بعد متوجه شدم که او نخست وزیر این رژیم جعلى است. »

ســوژهــســوژهــ

برانکــو ایوانکوویچ با حضور در یک برنامه زنده تلویزیونى در 
شبکه شما درخصوص مسائل مختلفى حرف زد که گزیده اى 

از آن را در ادامه مى خوانید. 
 این که بخواهم فوتبالم را با یکى از بازیکنان ایرانى مقایسه 
کنم ســخت اســت، اما کمى شــبیه محرم نویدکیا بازى 
مى کردم.  البته محرم از من بهتر بود و در کل او یک بازیکن 

خاص بود. 
 من فوق لیســانس تربیت بدنى در شاخه فوتبال را دارم و 
در دانشگاه هم فوتبال تدریس مى کردم.  تخصصم این است 
و این طور نیســت که وقتى عینک مى زنــم بلاژویچ به من 
بگوید پروفســور. اگر عینکم را بردارم شما مجرى تلویزیون 

را استقلالى مى بینم!
 على کریمى را درك مى کنم، چون از او به عنوان بازیکن 
بایرن مونیخ انتظار بالایى مى رفت و هیچ کس درك نمى کرد 
بــه او چه مى گذرد. کریمى بعد از مصدومیت ســختى که 
داشت، شرایطش ســخت بود. على کریمى استعداد بالایى 
دارد و به نظر من در حد مسى بود، اما مصدومیت شرایط او 

را در آن زمان سخت کرد. 

 على دایى تمام زندگى اش را براى فوتبال و تیم ملى ایران 
گذاشت. زمانى  که ما بازى هاى مقدماتى جام جهانى را انجام 
مى دادیم (زمان بلاژ ویچ) در فیفادى بازى نمى کردیم، اما على 
دایى باشگاهش را رها مى کرد و به بازى ها مى آمد. به نظرم 
دایى اکنون هم مى توانست بهترین پست ها را در اى اف سى 

داشته باشد. 
 اگــر میرزاپور بد بود، چــرا او بعد از جام جهانى همچنان 
دروازه بان اول تیم ملى بود؟ در آن مقطع ما بهتر از میرزاپور 
نداشتیم، اگرچه او دروازه بان کاملى نبود. الان شرایط فوتبال 
ایران فرق مى کند و شما سنگربان هاى خوبى دارید. به نظر 

من الان بیرانوند از دروازه بان پرتغال بهتر است. 
 زمانى که رامین رضاییان به ترکیه رفت و برگشــت، من 
تیمم را بسته بودم. رامین برگشت و در چند بازى به میدان 
رفت، اما من از عملکرد او در برخى از بازى ها رضایت نداشتم. 
او بیشتر از این که خودش را با تیم تطبیق دهد، انتظار داشت 

که دیگران خود را با او تطبیق دهند. 
 مهدى طارمــى بهترین بازیکن و گلزن لیگ برتر بود که 
راهى ترکیه شد و برگشت. او را هم چند هفته نیمکت نشین 

کردم و بعد به میدان فرستادم که البته عملکرد خوبى داشت، 
اما رضاییان دیرتر از طارمى به تیم برگشت، ضمن این که من 
به رامین فرصت دادم تا خودش را تحمیل کند، اما او از این 

فرصت استفاده نکرد و صبور هم نبود. 
 وقتى در باشگاه ایرانیان دبى اقامت پیدا کردیم، فهمیدم 
که برخى بازیکنان با بازیگرى که گفتید بیرون بودند و آن ها 
را جریمه کردم. من از باشگاه خواستم نفرات خاطى را جریمه 
مالى کند که به نظرم این سخت ترین جریمه براى هر بازیکن 
است. الان هم مى گویم اگر هر یک از این بازیکنان خطاى شان 

را تکرار کنند، این بار آن ها را کنار خواهم گذاشت. 
 من با کى روش شــامى نخوردم. وقتــى او براى اولین بار 
قصد داشــت به ایران بیاید، با مــن تماس گرفت و در مورد 
ایران و فوتبالش اطلاعاتى خواســت. به او گفتم اگر از ایران 
پیشنهاد دارى حتما به آن جا برو، چرا که ایران کشورى است 
که مردمش عاشــق فوتبال هستند. فقط یک جا با تصمیم 
کى روش مخالفت کردم و آن تابستانى بود که او قصد داشت 
بازیکنان مرا به اردو ببرد و من مجبور بودم تا یک هفته مانده 

به آغاز لیگ با  5 بازیکن تیمم تمرین کنم. 

برانکو: هیچ وقت با کى روش شام نخوردم!

رستمى: در چاله افتادمسلیمى: قربانى اختلاف جلود با مرادى شدم
بهداد ســلیمى در واکنش به اتفاقاتى که در جریــان رقابت هاى  وزنه بردارى قهرمانى جهان- 
آمریکا برایش رخ داد، گفت: «دقیقا   همان اتفاقاتى که در المپیک افتاد، تکرار شد  و از همان جا 
ضربه زدند. همان شخص با همان سیستم، همان کار را انجام داد و به من ضربه زدند.» سلیمى 
در پاســخ به این که آیا اختلاف مرادى و آیان(رئیس فدراســیون جهانى) در این تصمیمات 
تاثیرگذار بوده، گفت: «با آیان نه اما با جلود چرا، فکر مى کنم قربانى اختلاف این 2 نفر شدم. 
زمانى که اعضاى ژورى را معرفى مى کردند، نامى از جلود نبود اما آمد و در جایگاه ژورى نشست 

و تصمیمات را عوض کرد. متاسفانه فدراسیون در زمینه لابى هم ضعیف عمل مى کند. »

کیانوش رستمى درباره عملکردش در مسابقات جهانى وزنه بردارى گفت: «باید نگاه کنیم چرا 
هیچ کس سراغى از من نگرفت و فراموشم کردند. 11 ماه هیچ رسیدگى به من نشد اما انتظار 
دارند که طلا بگیرم.» رستمى ادامه داد: «فدراسیون شرایط را فراهم کرد تا تمریناتم را شروع 
کنم . واقعا  توى چاله افتادم، 3  ماه قبل از مســابقات تمریناتم را شــروع کردم. نمى خواستم 
امســال در مسابقات جهانى شرکت کنم چون شــرایطش را نداشتم. شاید خیلى افراد الان 
خوشــحال باشند که نتیجه من به آن شکل شد اما بگذارید خوشحال باشند. آن ها دوستدار 

ایران نیستند و دوست دارند پرچم کشورهاى دیگر به اهتزاز درآید.» 

کریمى در حد مسى بود


